

**Lucrări de reparație a Sectorului
de poliție nr.1 a IP Criuleni al IGP,
situat în satul Boșcana r-n Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL nr. 2-1-2

Constructii

Valoarea de deviz 260 957 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1. Terasamente exterioare				
		1. Terasamente exterioare (FM1, Scara exterioara)				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	0,200	921,90 0,00	184,38 0,00
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	2,000	61,80 61,80	123,60 123,60
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	28,600	9,30 9,30	265,98 265,98
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,286	689,02 264,65	197,06 75,69
		Total Terasamente exterioare (FM1, Scara exterioara)				771,02
		Inclusiv salariu				465,27
		2. Terasamente interioare (Fiz.1, Pardosele, Pereti interiori)				
5	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii	m3	32,600	104,04	3 391,70

1	2	3	4	5	6	7
		limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare			104,04	3 391,70
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	45,000	39,00 39,00	1 755,00 1 755,00
7	TRI1AA05 F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	45,000	21,00 21,00	945,00 945,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	45,000	10,60 0,00	477,00 0,00
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	6,000	9,30 9,30	55,80 55,80
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,060	689,00 264,50	41,34 15,87
		Total Terasamente interioare (Fiz.1, Pardosele, Pereti interiori) Inclusiv salariu				6 665,84 6 163,37
		Total Capitolul 1.1. Terasamente exterioare Inclusiv salariu				7 436,86 6 628,64
		2. Capitolul 2 Fundatii,scari				
		1. Capitolul FM.1				
11	CA03F	Beton C-7.5 turnat cu mijloace clasice, in fundatii (talpa), beton marfa. ..	m3	0,340	1 083,29 136,21	368,32 46,31
12	CA03G	Beton C-15 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa.	m3	0,760	1 102,78 156,00	838,11 118,56
13	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	4,340	13,89 1,89	60,29 8,20
14	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	27,310	14,40 2,39	393,25 65,39
15	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte	m2	4,000	67,86 42,30	271,44 169,20

1	2	3	4	5	6	7
		si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile				
		Total Capitolul FM.1 Inclusiv salariu				1 931,41 407,66
		2. SCARA EXTERIOARA SI PANDUSUL				
16	CA03G	Beton C-15 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3	2,880	1 102,34 156,00	3 174,73 449,28
17	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	138,920	13,90 1,89	1 930,30 262,57
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	84,910	14,40 2,39	1 222,62 203,27
19	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in fundatii, pereti sub cota 0,000 inclusiv sprijinirile	m2	30,160	67,90 42,30	2 047,81 1 275,77
20	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatiche, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	22,040	16,06 2,16	353,92 47,59
		Total SCARA EXTERIOARA SI PANDUSUL Inclusiv salariu				8 729,38 2 238,48
		3. Fundatii izolate Fiz.1				
21	CA03F	Beton C-7.5 turnat cu mijloace clasice, in fundatii (talpa), beton marfa.	m3	0,360	1 034,75 136,19	372,51 49,03
22	CA03G	Beton C-15 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa.	m3	1,510	1 102,51 156,00	1 664,79 235,56
23	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	50,400	13,89 1,89	700,30 95,25
24	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in fundatii, pereti sub cota 0,000 inclusiv sprijinirile	m2	3,600	68,39 42,30	246,20 152,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total Fundatii izolate Fiz.1 Inclusiv salariu				2 983,80 532,12
		Total Capitolul 2 Fundatii,scari Inclusiv salariu				13 644,59 3 178,26
		3. Capitolul 3. Pereti, stilpi, grinzi, planseu				
		1. Coloana C1				
25	CA04F	Beton C-20 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	0,480	1 141,58 188,10	547,96 90,29
26	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	8,300	15,77 3,54	130,89 29,39
27	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	38,500	14,72 2,49	566,82 95,86
28	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu ariala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	4,960	75,11 45,60	372,54 226,18
29	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	8,000	23,85 15,30	190,80 122,40
		Total Coloana C1 Inclusiv salariu				1 809,01 564,12
		2. Grinzi (sec. 4-4)				
30	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	0,410	1 141,61 188,02	468,06 77,09
31	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	7,020	15,77 3,54	110,73 24,85
32	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	16,000	14,72 2,49	235,60 39,84
33	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu ariala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	3,360	74,98 45,60	251,94 153,22

1	2	3	4	5	6	7
34	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	12,000	23,85 15,30	286,20 183,60
35	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat - Ancora M12 (Fisa M12 L=660mm, Piulita, Saiba)	buc	50,000	8,10 7,20	405,00 360,00
		Total Grinzi (sec. 4-4) Inclusiv salariu				1 757,53 838,60
		3. Planseu (cota +3,200)				
36	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	12,160	1 141,30 188,10	13 878,16 2 287,30
37	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	98,800	14,70 2,46	1 451,90 243,04
38	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	942,400	14,27 2,03	13 447,05 1 916,85
39	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu a steria la din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inal timi pina la 20 m inclusiv	m2	76,000	67,33 42,00	5 117,23 3 192,00
40	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	380,000	23,85 15,30	9 063,00 5 814,00
		Total Planseu (cota +3,200) Inclusiv salariu				42 957,34 13 453,19
		4. Desfasurata pe Axa A				
41	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	4,280	1 141,35 188,10	4 884,98 805,07
42	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	66,900	15,78 3,54	1 055,41 236,86
43	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	185,400	14,72 2,49	2 729,95 461,65
44	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu a steria la din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in	m2	28,540	75,45 45,60	2 153,23 1 301,42

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv				
45	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	20,000	23,85 15,30	477,00 306,00
46	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	6,500	734,45 130,14	4 773,90 845,91
		Total Desfasurata pe Axa A Inclusiv salariu				16 074,47 3 956,91
		5. Desfasurata pe Axa C				
47	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	2,560	1 141,39 188,10	2 921,97 481,54
48	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	41,200	15,77 3,54	649,90 145,85
49	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	108,800	14,73 2,49	1 602,10 270,91
50	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	15,120	75,41 45,60	1 140,19 689,47
51	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	6,500	734,45 130,14	4 773,90 845,91
		Total Desfasurata pe Axa C Inclusiv salariu				11 088,06 2 433,68
		6. Desfasurata pe Axa 1				
52	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	3,080	1 141,35 188,10	3 515,35 579,35
53	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	39,600	15,78 3,54	624,74 140,17
54	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	117,200	14,72 2,49	1 725,73 291,83
55	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in	m2	19,420	75,28 45,60	1 461,89 885,55

1	2	3	4	5	6	7
		stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv				
56	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	12,000	23,85 15,30	286,20 183,60
		Total Desfasurata pe Axa 1 Inclusiv salariu				7 613,91 2 080,50
		7. Desfasurata pe Axa 2				
57	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	3,640	1 141,29 188,10	4 154,30 684,68
58	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	44,900	15,78 3,54	708,34 158,98
59	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	143,400	14,72 2,49	2 111,50 357,07
60	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	22,780	75,38 45,60	1 717,21 1 038,77
61	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	18,000	23,85 15,30	429,30 275,40
		Total Desfasurata pe Axa 2 Inclusiv salariu				9 120,65 2 514,90
		8. Desfasurata pe Axa B/1				
62	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	1,520	1 141,47 188,10	1 735,04 285,91
63	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	69,700	15,78 3,54	1 099,58 246,76
64	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	169,000	14,73 2,49	2 488,53 420,81
65	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la	m2	12,240	75,22 45,60	920,66 558,14

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 20 m inclusiv				
66	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	26,000	23,85 15,30	620,10 397,80
		Total Desfasurata pe Axa B/1 Inclusiv salariu				6 863,91 1 909,42
		9. Desfasurata pe Axa 1/2				
67	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	1,680	1 141,42 188,10	1 917,59 316,01
68	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	58,200	15,77 3,54	918,07 206,03
69	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	199,660	14,73 2,49	2 940,05 497,15
70	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	12,120	75,29 45,60	912,48 552,67
71	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	26,000	23,85 15,30	620,10 397,80
		Total Desfasurata pe Axa 1/2 Inclusiv salariu				7 308,29 1 969,66
		10. Desfasurata pe Axa B				
72	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	1,060	1 141,25 188,10	1 209,72 199,39
73	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	48,100	15,77 3,54	758,75 170,28
74	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	173,000	14,72 2,49	2 547,42 430,77
75	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	12,240	75,22 45,60	920,66 558,14

1	2	3	4	5	6	7
76	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	26,000	23,85 15,30	620,10 397,80
		Total Desfasurata pe Axa B Inclusiv salariu				6 056,65 1 756,38
		11. Desfasurata pe Axa A/1				
77	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3	1,850	1 141,24 188,12	2 111,30 348,02
78	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg	50,000	15,78 3,54	788,75 177,00
79	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg	96,200	14,72 2,49	1 416,52 239,54
80	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	17,360	75,30 45,60	1 307,15 791,62
81	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	22,000	23,85 15,30	524,70 336,60
		Total Desfasurata pe Axa A/1 Inclusiv salariu				6 148,42 1 892,78
		Total Capitolul 3. Pereti, stilpi, grinzi, planseu Inclusiv salariu				116 798,24 33 370,14
		4. Capitolul 4. Acoperis				
82	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	5,590	4 710,60 796,50	26 332,23 4 452,43
83	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	2,800	5 911,19 852,78	16 551,34 2 387,78
84	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	8,390	316,17 25,50	2 652,64 213,93
		Total Capitolul 4. Acoperis Inclusiv salariu				45 536,21 7 054,14
		Total	lei			183 420

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %			11 303
		Total	100,00 +			194 723
		Cheltuieli de transport	5,00 %			6 335
		Total	100,00 +			201 058
		Cheltuieli de regie	4,00 %			8 042
		Total	100,00 +			209 100
		Beneficiu de deviz	4,00 %			8 364
		TVA	20,00 %			43 493
						260 957
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				50 234

**Lucrări de reparație a Sectorului
de poliție nr.1 a IP Criuleni al IGP,
situat în satul Boșcana r-n Criuleni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL nr. 2-1-2
Constructii

Valoarea de deviz 260 957 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	40,170	36,00	1 446,12
2.	7123010010200	Betonist	h-om	181,707	36,00	6 541,47
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	196,467	36,00	7 072,81
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	238,954	36,00	8 602,34
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	215,898	36,00	7 772,33
6.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	173,901	36,00	6 260,43
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,322	36,00	47,59
8.	7422010060100	Timplar	h-om	10,000	36,00	360,00
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,958	30,00	2 068,74
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	181,494	30,00	5 444,82
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,000	30,00	1 350,00
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,321	30,00	459,63
13.	9312040019600	Sapator	h-om	77,914	36,00	2 804,90
		Total manopera				50 234

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,930	0,00	0,00
2.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	11,700	465,00	5 440,50
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,019	3 200,00	60,80
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,430	3 200,00	1 376,00
5.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44MM calit II	m3	0,671	3 200,00	2 147,20
6.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	2,324	3 200,00	7 436,80
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,498	3 200,00	1 593,60
8.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,056	3 200,00	179,20
9.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	5,367	3 200,00	17 174,40
10.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75MM calit a II a	m3	0,448	3 200,00	1 433,60
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,006	3 200,00	19,20
12.	2010237318750	Distantieri	buc	808,120	0,50	404,08
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	35,877	85,00	3 049,53
14.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	24,905	0,50	12,45
15.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,013	500,00	6,50

16.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	14,263	18,50	263,87
17.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	8,390	14,50	121,66
18.	2320187315789	Decofrol	kg	31,427	12,00	377,14
19.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	37,468	7,25	271,64
20.	23203226000361	Gudron	kg	14,422	30,00	432,66
21.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	22,314	13,50	301,24
22.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,101	35,90	3,63
23.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	56,213	35,90	2 018,05
24.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,910	665,00	605,14
25.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	39,000	3,41	133,00
26.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	7,494	1,10	8,24
27.	2663102100000	Beton C-15	m3	6,805	850,00	5 784,25
28.	2663102100164	Beton C-15	m3	3,843	850,00	3 266,55
29.	2663102100224	Beton C-7,5 beton marfa	m3	0,375	803,00	301,12
30.	2663102100999	Beton C-15 beton marfa.	m3	0,791	850,00	672,35
31.	2663102103330	Beton C-15	m3	4,519	850,00	3 841,15
32.	2663102105557	Beton C-20	m3	0,507	850,00	430,95
33.	266310266600	Beton C-15	m3	2,703	850,00	2 297,55
34.	2663102884000	Beton C15	m3	12,838	850,00	10 912,30
35.	2663104440000	Beton C-15	m3	3,252	850,00	2 764,20
36.	2663155500000	Beton C-15	m3	0,433	850,00	368,05
37.	2663578900000	Beton C-15 beton marfa	m3	2,996	850,00	2 546,60
38.	266389870000	Beton C-15 , beton marfa.	m3	1,571	850,00	1 335,35
39.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,300	665,00	864,50
40.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	17,569	7,25	127,37
41.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	12,264	12,50	153,30
42.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	661,063	11,50	7 602,22
43.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	2 442,799	11,50	28 092,19
44.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	13,095	14,25	186,59
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	30,281	14,25	431,47
46.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	220,000	13,25	2 915,00
47.	2873116829070	Chingi metalice	kg	11,852	14,25	168,87
48.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	125,406	38,90	4 878,29
49.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	8,626	10,50	90,56
50.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	78,570	1,50	117,84
51.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	41,925	25,25	1 058,61
52.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	78,570	0,25	19,64
53.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	1,311	35,00	45,88
54.	2874136313300	Diblu din metal	buc	50,000	0,90	45,00
55.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	36,930	10,00	369,30
56.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	7,858	18,90	148,53
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,950	0,00	0,00
		Total materiale de constructii				126 706

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,042	210,00	8,82
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,258	210,00	264,18
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,022	15,00	0,33
4.	2922140007000	Macara	h-ut	22,192	165,00	3 661,65
5.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	1,286	8,00	10,29
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,878	210,00	184,38
7.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,503	20,00	10,06

8.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	23,142	16,00	370,30
9.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	3,263	45,00	146,84
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,287	25,00	7,17
11.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	3,077	25,00	76,92
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,945	210,00	1 248,45
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,101	125,00	12,62
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,770	100,00	477,00
		Total utilaje de construcții				6 480

Total	lei	183 420
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 303
Total	100,00 +	194 723
Cheltuieli de transport	5,00 %	6 335
Total	100,00 +	201 058
Cheltuieli de regie	4,00 %	8 042
Total	100,00 +	209 100
Beneficiu de deviz	4,00 %	8 364
TVA	20,00 %	43 493

Total deviz:

260 957

Obiect Стройка

Investitor ООО

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.1. Terasamente exterioare				
		1. Terasamente exterioare (FM1, Scara exterioara)				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			921,90 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	210,00	921,90
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			61,80 61,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,00	61,80
3	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,30 9,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
4	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			689,02 264,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,00	264,65
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,37
		2. Terasamente interioare (Fiz.1, Pardosele, Pereti interiori)				
5	TsA03F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren tare	m3			104,04 104,04
	9312040019600	Sapator	h-om	2,3900	36,00	86,04
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,00	18,00
6	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			39,00 39,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	36,00	9,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	30,00	30,00
7	TRI1AA05F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			21,00 21,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	30,00	21,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			10,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	100,00	10,60
9	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in	m3			9,30

1	2	3	4	5	6	7
		straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				9,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
10	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			689,00 264,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	30,00	264,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	45,00	424,50
		2. Capitolul 2 Fundatii,scari				
		1. Capitolul FM.1				
11	CA03F	Beton C-7.5 turnat cu mijloace clasice, in fundatii (talpa), beton marfa. ..	m3			1 083,29 136,21
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	36,00	124,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2663102100000	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	885,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,59
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,50
12	CA03G	Beton C-15 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa.	m3			1 102,78 156,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	36,00	144,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2663102100999	Beton C-15 beton marfa.	m3	1,0250	850,00	884,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,61
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,50
13	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,89 1,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	36,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
14	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,40 2,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	36,00	2,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
15	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			67,86 42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	36,00	37,80
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	10,50	0,84
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	85,00	8,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,20
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
		2. SCARA EXTERIOARA SI PANDUSUL				

1	2	3	4	5	6	7
16	CA03G	Beton C-15 armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa	m3			1 102,34 156,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	36,00	144,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2663578900000	Beton C-15 beton marfa	m3	1,0250	850,00	884,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,50
17	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,90 1,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	36,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
18	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			14,40 2,39
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	36,00	2,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
19	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in fundatii, pereti sub cota 0,000 inclusiv sprijinirile	m2			67,90 42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	36,00	37,80
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	10,50	0,84
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	85,00	8,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,25
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,59
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
20	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			16,06 2,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	36,00	2,16
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	7,25	12,32
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	1,10	0,37
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	500,00	0,29
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	0,50	0,56
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,01
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	25,00	0,33
		3. Fundatii izolate Fiz.1				
21	CA03F	Beton C-7.5 turnat cu mijloace clasice, in fundatii (talpa), beton marfa.	m3			1 034,75 136,19
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	36,00	124,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	2663102100224	Beton C-7,5 beton marfa	m3	1,0250	803,00	836,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,61
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,50
22	CA03G	Beton C-15 armat turnat cu mijloace clasice,	m3			1 102,51

1	2	3	4	5	6	7
		in fundatii, beton marfa.				156,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	36,00	144,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	266389870000	Beton C-15 , beton marfa.	m3	1,0250	850,00	884,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	210,00	52,57
23	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			13,89 1,89
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	36,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,50	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
24	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in fundatii, pereti sub cota 0,000 inclusiv sprijinirile	m2			68,39 42,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	36,00	37,80
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	10,50	0,84
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	85,00	8,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,56
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,78
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
		3. Capitolul 3. Pereti, stilpi, grinzi, planseu				
		1. Coloana C1				
25	CA04F	Beton C-20 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,58 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102105557	Beton C-20	m3	1,0250	850,00	897,81
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,06
26	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			15,77 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
27	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilp	kg			14,72 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
28	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m	m2			75,11 45,60

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,23
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,52
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,19
29	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
		2. Grinzi (sec. 4-4)				
30	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,61 188,02
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,46
	2663155500000	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,61
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,29
31	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			15,77 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
32	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,72 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
33	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			74,98 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	2,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,76
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,19

1	2	3	4	5	6	7
34	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
35	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat - Ancora M12 (Fisa M12 L=660mm, Piulita, Saiba)	buc			8,10 7,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	36,00	7,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,90	0,90
		3. Planseu (cota +3,200)				
36	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,30 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102884000	Beton C15	m3	1,0250	850,00	897,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,20
37	CC02M	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,70 2,46
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
38	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,27 2,03
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	36,00	1,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
39	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			67,33 42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	71240100107000	Dulgher	h-om	1,0000	36,00	36,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	85,00	11,05
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
40	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
		4. Desfasurata pe Axă A				
41	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,35 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102103330	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,18
42	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			15,78 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
43	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,72 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
44	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inalțimi pina la 20 m inclusiv	m2			75,45 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,25
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,82
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
45	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
46	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inalțimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			734,45 130,14
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	36,00	111,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	465,00	418,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,41	10,23
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	665,00	46,55
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	665,00	66,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 200,00	1,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	165,00	61,05

1	2	3	4	5	6	7
		5. Desfasurata pe Axa C				
47	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,39 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	266310266600	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,21
48	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			15,77 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
49	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,73 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
50	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			75,41 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,87
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,19
51	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			734,45 130,14
	7122050013400	Zidar	h-om	3,0900	36,00	111,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	30,00	18,90
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	465,00	418,50
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,41	10,23
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	665,00	46,55
	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	665,00	66,50
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 200,00	1,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	165,00	61,05
		6. Desfasurata pe Axa 1				
52	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,35 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663104440000	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,18
53	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi	kg			15,78 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
54	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stîlpi	kg			14,72 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
55	CB02D	Cofraje din panouri refoșosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte și subcurte pentru turnarea betonului în stîlpi și cadre exclusiv sustinerile la înalțimi pînă la 20 m inclusiv	m2			75,28 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,13
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,78
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
56	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
		7. Desfasurata pe Axa 2				
57	CA04F	Beton C-15 turnat în cadru preparat cu centrala de betoane în rame	m3			1 141,29 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102100164	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,40
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,19
58	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi	kg			15,78 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
59	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stîlpi	kg			14,72 2,49

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
60	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			75,38 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,23
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,78
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
61	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
		8. Desfasurata pe Axa B/1				
62	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,47 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102100000	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,24
63	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			15,78 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
64	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,73 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
65	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			75,22 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17

1	2	3	4	5	6	7
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,14
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
66	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
		9. Desfasurata pe Axa 1/2				
67	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,42 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102100000	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,16
68	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			15,77 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
69	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,73 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
70	CB02D	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			75,29 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,17
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,19
71	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30

1	2	3	4	5	6	7
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
		10. Desfasurata pe Axa B				
72	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,25 188,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2663102100000	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,23
73	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi	kg			15,77 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
74	CC02L	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi	kg			14,72 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
75	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in stilpi si cadre exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			75,22 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,08
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,14
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,71
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
76	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
		11. Desfasurata pe Axa A/1				
77	CA04F	Beton C-15 turnat in cadru preparat cu centrala de betoane in rame	m3			1 141,24 188,12
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	36,00	174,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	30,00	13,51
	2663102100000	Beton C-15	m3	1,0250	850,00	897,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	165,00	46,20
78	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stâlpi	kg			15,78 3,54
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	36,00	3,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	30,00	0,12
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,17
79	CC02L	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi	kg			14,72 2,49
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0650	36,00	2,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2710602300000	Oțel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,50	11,79
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	14,25	0,14
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,2800	0,50	0,14
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	165,00	0,16
80	CB02D	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte și subcurte pentru turnarea betonului în stâlpi și cadre exclusiv sustinerile la înalțimi pînă la 20 m inclusiv	m2			75,30 45,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	36,00	39,60
	2873116829070	Chingi metalice	kg	0,0800	14,25	1,14
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,25	0,07
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,50	0,45
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	18,90	0,57
	2734113803233	Sirma neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,25	0,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	10,50	0,26
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1500	85,00	12,75
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,13
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,79
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	210,00	4,20
81	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,85 15,30
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	36,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	13,25	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	165,00	1,65
		4. Capitolul 4. Acoperis				
82	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			4 710,60 796,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	36,00	729,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	30,00	67,50
	28741158254550	Buloane de construcții cu piulite și saibe	kg	7,5000	25,25	189,38
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 200,00	32,06
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 200,00	2 976,17
	20101029041691	Dulapuri ecarisate de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	3 200,00	384,11
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	38,90	132,26
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	13,50	40,64
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	30,00	77,40
	28741458870491	Cuie de construcție	kg	3,0000	10,00	30,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	7,25	10,51
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	210,00	31,48
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,25
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	8,00	1,84
83	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 911,19

1	2	3	4	5	6	7
						852,78
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	36,00	780,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	30,00	72,30
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 200,00	512,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 200,00	192,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 200,00	2 656,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	10,00	72,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,50	54,75
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	7,25	24,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	13,50	26,46
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	38,90	1 478,20
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	210,00	31,50
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	25,00	11,00
84	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			316,17
						25,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	30,00	25,50
	1212121212121	apa	m3	0,2300	0,00	0,00
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,50	31,45
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	35,90	240,53
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	35,90	0,43
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	14,50	14,50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	210,00	1,05
	2952270002921	Agreat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	20,00	1,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	125,00	1,50